
Helyezés Név: Születési év Klub Eredmény

1. Kovács Vencel 2012 UTE 9,6

2. Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 9,7

3. Köbli Botond 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 9,9

4. Ézsiás Áron 2012 Titán TC 9,9

5. Bánhidi Balázs 2013 UTE 10,0

5. Sztrik Regő 2013 Tapolcai SE 10,0

7. Kovács Medárd 2012 Szombathelyi SI 10,1

7. Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 10,1

9. Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 10,2

10. Hajagos Benett 2012 Viadukt SE 10,3

11. Simon Dominik 2012 VEDAC 10,5

11. Gelsei Mihály 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 10,5

13. Tamás Máté 2012 VEDAC 10,6

13. Bujdosó Lóránt 2012 UTE 10,6

15. Kincses Nimród 2012 POSTÁS SE 10,8

15. Szákovics Benedek 2012 Szombathelyi SI 10,8

17. Toma Trisztán 2013 Budapesti Honvéd Sportegyesület 10,9

18. Unger Alex 2012 VEDAC 11,0

19. Erdő Domonkos 2012 Viadukt SE 11,2

19. Domján Áron 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 11,2

21. Molnár Jakab 2012 VEDAC 11,3

21. Csurgay Bence 2012 VEDAC 11,3

21. Horváth Benedek 2013 VEDAC 11,3

24. Veres-Beiler Medárd 2012 Viadukt SE 11,6

 - Puskás Tamás 2012 Viadukt SE DNS

Helyezés Név: Születési év Klub Eredmény

1. Tóth Barnabás 2012 Szombathelyi SI 01:59,9

2. Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 02:00,0

3. Simák Bence 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 02:01,8

4. Kovács Vencel 2012 UTE 02:05,3

5. Hartmann Brúnó 2012 Footour Tata 02:06,6

6. Tamás Máté 2012 VEDAC 02:07,3

7. Kincses Nimród 2012 Postás SE 02:07,6

8. Bozzay Boldizsár 2012 Kőszegi Lóránt FC 02:11,5

9. Esső Gergő 2013 VEDAC 02:13,0

10. Lakos Bence László 2012 SFAC 02:18,1

11. Simon Dominik 2012 VEDAC 02:19,9

12. Ősz Levente 2012 Csömöri Sport Kft. 02:20,6

13. Szabó Ákos 2013 Tapolcai SE 02:23,2

14. Bujdosó Lóránt 2012 UTE 02:27,9

15. Horváth Benedek 2013 VEDAC 02:37,9

16. Molnár Jakab 2012 VEDAC 02:48,2

Helyezés Név: Születési év Klub Eredmény

1. Simák Bence 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 3,67

2. Szabados Jonathan 2012 Viadukt SE 3,56

3. Köbli Botond 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 3,54

4. Lakos Bence László 2012 SFAC 3,51

5. Ézsiás Áron 2012 Titán TC 3,46

6. Sztrik Regő 2013 Tapolcai SE 3,30

7. Szákovics Benedek 2012 Szombathelyi SI 3,22

8. Gelsei Mihály 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 3,16

9. Esső Gergő 2013 VEDAC 3,12

10. Kovács Medárd 2012 Szombathelyi SI 3,10

11. Hajagos Benett 2012 Viadukt SE 3,10

12. Szabó Ákos 2013 Tapolcai SE 3,08

13. Ősz Levente 2012 Csömöri Sport Kft. 3,08

14. Csurgay Bence 2012 VEDAC 3,07

15. Erdő Domonkos 2012 Viadukt SE 3,07

16. Domján Áron 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 3,06

17. Bozzay Boldizsár 2012 Kőszegi Lóránt FC 3,04

18. Veres-Beiler Medárd 2012 Viadukt SE 2,78

19. Unger Alex 2012 VEDAC 2,77

20. Thomas Tristan 2013 Budapesti Honvéd Sportegyesület 2,72

21. Bánhidi Balázs 2013 UTE 2,62

 - Puskás Tamás 2012 Viadukt SE DNS

Fiú 60 m U10 - 10:00

Fiú Távolugrás U10 - 10:20

Fiú 600 m U10 - 14:50



Helyezés Név: Születési év Klub Eredmény

1. Szemán Dorka 2012 VEDAC 9,8

2. Bezzegh Sára 2012 Gyöngyösi Atlétikai Klub 9,9

3. Elek Szonja 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 10,0

4. Tas Flóra 2012 VASAS 10,0

5. Papp Emese 2012 Viadukt SE 10,7

6. Bajai Médea 2013 VEDAC 10,7

7. Mihácsi Adél 2013 Győri AC 10,7

8. Boldog Nóra 2012 Csepeli DAC 10,8

9. Biczók Anasztázia 2012 Postás SE 10,8

10. Tompa Tímea 2013 UTE 10,9

11. Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 10,9

12. Semsey Zorka 2012 Csömöri Sport Kft 10,9

13. Hidvégi Liza 2012 UTE 11,0

14. Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 11,0

15. Horváth-Dömöcsök Linda 2012 Viadukt SE 11,2

16. Ötvös Elza 2012 Postás SE 11,4

17. Poór Gréta 2013 Kőszegi Lóránt FC 11,5

18. Császár Anna 2013 Szombathelyi SI 11,7

19. Avarkeszi Bodza 2014 Postás SE 11,9

20. Kecskés Zoé 2012 VEDAC 13,8

Pári Borbála 2012 Viadukt SE DNS

Helyezés Név: Születési év Klub Eredmény

1. Szemán Dorka 2012 VEDAC 02:00,1

2. Juhász Emma 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 02:00,2

3. Bezzegh Sára 2012 Gyöngyösi Atlétikai Klub 02:08,6

4. Hertelendi Janka 2012 BEAC 02:12,7

5. Rákosy Kincső 2013 Postás SE 02:18,1

6. Bajai Médea 2013 VEDAC 02:20,5

7. Boldog Nóra 2012 Csepeli DAC 02:22,2

8. Kecskés Zoé 2012 VEDAC 02:34,4

 - Reicher Flóra 2012 Tovafutók SE DNS

 - Kecskés Bora 2014 VEDAC DNS

 - Czepek Hanna 2012 Viadukt SE DNS

 - Sándor Miléna 2012 Postás SE DNS

Helyezés Név: Születési év Klub Eredmény

1. Elek Szonja 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület 3,47

2. Tas Flóra 2012 VASAS 3,40

3. Papp Emese 2012 Viadukt SE 3,28

4. Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 3,03

5. Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 2,90

6. Horváth-Dömöcsök Linda 2012 Viadukt SE 2,90

7. Rákosy Kincső 2013 Postás SE 2,85

8. Semsey Zorka 2012 Csömöri Sport Kft 2,75

9. Biczók Anasztázia 2012 Postás SE 2,75

10. Hidvégi Liza 2012 UTE 2,68

11. Császár Anna 2013 Szombathelyi SI 2,57

12. Tompa Tímea 2013 UTE 2,50

13. Poór Gréta 2013 Kőszegi Lóránt FC 2,40

14. Kecskés Bora 2014 VEDAC 2,40

15. Ötvös Elza 2012 Postás SE 2,25

16. Avarkeszi Bodza 2014 Postás SE 2,03

 - Tóth-Baranyi Zsófia 2012 Budapesti Honvéd Sportegyesület DNS

 - Pári Borbála 2012 Viadukt SE DNS

 - Sándor Miléna 2012 Postás SE DNS

Leány Távolugrás U10 - 10:40

Leány 60 m U10 - 10:20

Leány 600 m U10 - 15:00


